
UCHWAŁA NR III/11/24 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie: powołania komisji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego i określenia zakresu ich działania. 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 21 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 

września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. z 2022r., poz. 6970), Młodzieżowy Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr II/6/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 

października 2023 r. w sprawie powołania komisji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego i określenia zakresu ich działania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Komisję Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego”; 

2) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Komisję Infrastruktury i Transportu” 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

Do zakresu działania Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego należą sprawy związane z ochroną 

zdrowia młodzieży i jej bezpieczeństwa w szczególności: 

1) zwiększanie świadomości i podejmowanie inicjatyw dotyczących zdrowia psychicznego, 

2) podejmowanie inicjatyw mających na celu rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach 

stresowych, zagrażających zdrowiu psychicznemu, 

3) angażowanie się w działania mające na celu dostarczanie treści na temat profilaktyki 

uzależnień i zaburzeń odżywiania, 

4) promowanie zdrowego trybu życia i zachęcanie do podejmowania regularnej aktywności 

fizycznej. 

5) podejmowanie działań służących bezpieczeństwu młodzieży, w tym bezpieczeństwu w sieci.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 
Szymon Wiśniewski 



UZASADNIENIE do uchwały Nr III/11/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

W związku z planowanym przez członków Komisji Transportu oraz Komisji Zdrowia 

rozszerzeniem tematyki spraw, którymi komisje zamierzają zajmować się w trakcie swoich prac, 

uzasadniona stała się zmiana nazw i zakresu działania ww. komisji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


